ERRATA CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 28/2020

Situação Emergencial Gerada pela Epidemia COVID-19

O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais TORNA PÚBLICO que está

PRORROGADO o período de inscrição para o Chamamento Público Emergencial nº 28/2020, a partir

das 16h01m do dia 13 de julho de 2020 até às 16h00m do dia 14 de julho de 2020 (horário de

Brasília), por meio do recebimento de inscrições, conforme estabelecidos no teor deste Chamamento,

para atuação no Hospital Júlia Kubitschek – HJK, da rede FHEMIG, para atuação exclusiva ao

enfrentamento da COVID-19.

As inscrições poderão ser feitas por envio de email ou presencialmente conforme estabelecido no

item 7 e todos os seus subitens constante no Regulamento 23/2020 – Chamamento Público HJK.

Salientamos que as demais informações e condições estabelecidas no Chamamento 23/2020 permanecem

inalteradas.

Belo Horizonte, 18 de junho de 2020.

Fábio Baccheretti Vitor

Presidente da FHEMIG